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11 juni 2018
Uitslag van Sessie 2
Vrij Rijden

Zandvoort GP - 4307 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
 Martin Reimerink 2:05.269 6  1 123,78Suzuki GSXR 1000 K5 6

 Quinten Mertens 2:05.566 6 0.297 2 0.297 123,48Suzuki GSXR 6

58 Dave Rogge 2:07.186 3 1.620 3 1.917 121,915

162 Kees van de Vecht 2:07.190 3 0.004 4 1.921 121,917

47 Jari van Veen 2:10.011 6 2.821 5 4.742 119,26Aprilia RSV Mille 6

 Ruud Sparreboom. 2:11.509 6 1.498 6 6.240 117,90Suzuki GSXR1000 K5 6

221 Edwin Mink 2:12.369 5 0.860 7 7.100 117,14Honda CBR600RR 6

5 Rob Geerse 2:13.061 4 0.692 8 7.792 116,53Suzuki 6

77 Bart Eykens 2:13.202 4 0.141 9 7.933 116,40Honda CBR 6

12 Nick de Vos 2:14.936 4 1.734 10 9.667 114,91Suzuki GSXR 6

 Jan Peeters 2:17.354 6 2.418 11 12.085 112,88Honda 6

 Alexander de Vos 2:17.702 5 0.348 12 12.433 112,60Suzuki GSXR 6

10 Stan Mink 2:17.762 5 0.060 13 12.493 112,55Suzuki GSXR600 5

407 Hendrik Meijer 2:18.881 5 1.119 14 13.612 111,64Suzuki GSXR1000/TL1000R 6

 Martien 2:19.193 5 0.312 15 13.924 111,396

 Tim Jansen 2:19.324 6 0.131 16 14.055 111,29Suzuki SV650S 2003 6

 Wouter Post 2:22.402 5 3.078 17 17.133 108,88Suzuki SV1000N K3 6

 Raymond 2:22.546 4 0.144 18 17.277 108,775

111 Arie-Pieter van Wensveen 2:22.631 5 0.085 19 17.362 108,71Yamaha R6 6

21 Dirk Uittenbogaard 2:22.795 5 0.164 20 17.526 108,58Honda CBR 600 RR 6

122 Arend de Jong 2:24.864 5 2.069 21 19.595 107,036

 Erik-Wim Vos 2:27.747 5 2.883 22 22.478 104,94Honda CBR900RR 5

 Petra Lancel 2:28.463 5 0.716 23 23.194 104,44Yamaha R6 6

 Jasper Dijkstra 2:31.081 5 2.618 24 25.812 102,635

14 Eddy van der Lee 2:31.393 5 0.312 25 26.124 102,42Yamaha R1 5

 Deborah Patinama 2:31.628 5 0.235 26 26.359 102,26Yamaha R6 5

855 Sebastiaan ten Brink  27 0,001

13 Koen Olie  28 Honda CB600F

 Rolf te Booij  29 Yamaha FZR 400RRSP

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:05.269  in ronde  6  door nr.  : Martin Reimerink (Suzuki GSXR 1000 K5)

Uitslagen: www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  Circuit Park Zandv oort
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